

Macarons de luxe "Kokos" (Artikel - Nr.: 44710)

Macarons de luxe "Kokos"

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELN, EIWEIß, EIWEIßPULVER, Farbstoff Titandioxid, Weiße Schokolade, Kokosmilch, Kokosnus raspeln, BUTTER, natürliches Vanillearoma, Honig, Speisesalz

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE